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HVEM KAN REDDE PÅSKEN?

   I fjor foretok InFact for VG en spørreundersøkelse der over 1000 
nordmenn svarte på spørsmål om påsken. I følge VG ville selv 
påskeharen ristet på hodet av resultatet. Nesten en tredjedel visste 
ikke hva som skjedde skjærtorsdag. En fjerdedel visste ikke hva som 
skjedde langfredag. Og hvem har hørt om Simon fra Kyrene som 
hjalp Jesus med å bære korset? 26 prosent. VG spør derfor: Det kristne 
påskebudskapet synes å være forsvunnet. Hvem kan redde påsken?
   Det er mange og kraftfulle diskusjoner for tiden i kirke og samfunn. 
Men det er ganske stille rundt Jesus. Få eller ingen provoseres 
eller begeistres av ham. Det er lenge siden folkemengden hyllet 
ham og jublet «hosianna», og like lenge siden de ropte ”Korsfest” 
og hånet ham i høymælt protest. Han verken hylles eller hånes, 
hedres eller skjelles ut, men blir heller ignorert og forsøkt tiet i 
hjel. Mennesker forteller meg at de har sans for kirkerommet, 
kirkegårdene og kirkens rituale, men er mindre opptatt av Jesus som 
forbilde og enda mindre engasjert av Ham som verdens frelser. «Vi 
er ikke motstandere av ham», sa en engasjert kvinne, «men dere 
prestene har gjort ham til en tannløs, museal skikkelse som ikke 
er egnet til å berike og berøre livene våre.» Spørreundersøkelser, 
som den i VG før påsken i fjor, viser i alle fall at kunnskapen om 
Jesusskikkelsen er laber. Mange forteller at deres påskefeiring i 
byen, på fjellet eller ved sjøen fungerer aldeles utmerket uten Jesus.    
   Derfor denne ettertanken før påske. Kirken beskriver Jesus som 
den eneste Gud med sårmerker, og i denne tiden før påske følger 
vi ham på vei mot Jerusalem. En mann med sår og seier, men
alltid med blikket festet på de som har det vondt. Dette skal kirken 
snakke om i en kultur hvor Jesus er i ferd med å bli oversett og 
hvor vi som kirke er engasjert av at enda flere kan komme 
til Guds hus. Derfor arrangerer også Tunsberg Bispedømme 
konferansen «Fullt hus» i Larvik 12. juni hvor temaet er: Hva 
kan vi gjøre for at flere kommer til kirkens gudstjenester?

    (forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

   Det fortelles at det aldri har vært så mange besøkende i Louvre for å 
se Mona Lisa som etter at bildet av henne ble stjålet. De kom altså for 
å se plassen der hun hadde prydet veggen i galleriet. Kanskje er det 
når hjelpen ikke er der, at vi for alvor etterspør den? Kanskje må det 
et fravær til for at vi skal oppleve savn? Det er i mørket vi spør etter 
lys. Derfor samlet Jesus sine disipler rett før påskens mørkeste dag i 
Jerusalem og sa til dem: «Jeg er kommet som lys til verden for at den 
som tror på meg, ikke skal bli i mørket». Jesus er mer opptatt av å redde 
oss enn å redde en høytid! Ja, dette er våre menigheters mål: At flere 
skal oppleve Jesus som lys i mørke og kirken som et godt sted å være. 
Velkommen til påskens gudstjenester og velsignet påske!

Per Arne Dahl
Biskop i Tunsberg
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Arnulf Øverlands nyttårssalme
Snehvit er natten, klar og kold. Det nye år går inn.
Fra alle tårn slår klokken tolv, og samler alle sinn.
Om vi er kalt? Vi kommer sent. Vi alle står i gjeld.
Men hva vi ikke har fortjent, får vi allikevel.

Norsk salmebok nr. 838. T Arnulf Øverland M Kjell Mørk Karlsen

   Nå som vi igjen er kastet et stykke vei ut i et nytt år, mange steder 
i Norden direkte fra høst til vår i meteorologisk forstand, så kan det 
likevel passe med et tilbakeblikk på årsskiftet som vi nok en gang har 
lagt bak oss. Dette diktet ble skrevet i 1962.
   Arnulf Øverland, 1889-1968, var en av det forrige århundrets store 
diktere. Han har formanet oss, gitt oss visdom og trøst med sine 
kjente dikt som «Du må ikke sove», «En hustavle» og «De hundrede 
violiner». NRK har fremdeles som tradisjon ved midnatt på nyttårsaften 
å sende opplesning av «En hustavle» etterfulgt av Edvards Griegs 
«Klokkeklang». En kjær tradisjon, særlig når det punkt passeres i livet 
der det ikke lenger er en katastrofe å tilbringe nyttårskvelden hjemme i 
andakt og stille ettertenksomhet.
   Politisk beveget Øverland seg fra radikalisme til konservatisme under 
sitt livsløp, spesielt som formann i Riksmålsforbundet i modne år. 
Religionsutøvelse var ham nok fremmed, men han brukte ofte bibelske 
metaforer. En diktsamling gav han navnet «Den rykende tande», (Jes. 
42,3).
   I 1933 ble han anmeldt for blasfemi etter å ha holdt et foredrag kalt 
«Kristendommen-den tiende landeplage» i Studentersamfundet. Han ble 
frifunnet, og siden er ingen blitt tiltalt etter denne paragraf, som nå er 
vedtatt fjernet i den nye straffeloven. 
   Ja, slik må det være. Stilt imot det kristne gudsbildet, hvis vesen også 
er fornedrelse, blir et slikt vern ved hjelp av straffeloven ikke bare 
overflødig, men blasfemisk i seg selv.

VH
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       GLIMT FRA MENIGHETENS PROSJEKT PÅ 
MADAGASKAR

   Misjonærer:  Olav Razafimanantsoa og Nina Norohanta Voahirana 
og deres tre barn er de første utsendinger fra Madagaskar til Chiang 
Rai Thailand. Det er spennende å se at den gassisk-lutherske kirke på 
Madagaskar (FLM) finner nye veier å bringe evangeliet videre, - både 
på Madagaskar og i Thailand og andre steder.  Konturene av en misjonal 
kirke vokser fram, det vil si en kirke som lever ut oppdraget med å 
bringe evangeliet videre. I FLM vet ikke kirkemedlemmene så mye om 
dette misjonsprosjektet enda. I forbindelse med en samling i Bangkok 
for medarbeidere fra flere av NMS sine samarbeidsland, dro noen 
gassiske medarbeiderne til Nord-Thailand for å besøke sine utsendinger. 
Gleden og lettelsen var stor da de ble møtt av en lykkelig familie. Etter 
en tøff start har de funnet seg godt til rette.  De er plassert i et område 
der det er få kristne og menighetene er små. De gassiske misjonærene 
har fått god kontakt med lokale medarbeidere og har sine oppgaver 
blant minoritetsgruppen Akha. FLM og Den evangelisk-lutherske kirke i 
Thailand (ELCT) og NMS samarbeider om dette.
   Evaluering: Høstens evaluering i FLM tok for seg støtten til 
bibelskoler, evangelisering og dialogarbeid innen SHALOM.  En ser 
at prosessen som har ført til en gradvis reduksjon av antall lønnede 
evangelister har vært vellykket.  Fokuset er på å gjøre menighetene 
og den enkelte kristne mer opptatt av å bringe evangeliet videre i 
dagliglivet.

(forts. neste side)
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   Fakta om «Gi evangeliet videre»: Prosjektet omfatter nå støtte til 
15 bibelskoler med nærmere 500 studenter.  Evangelister forkynner 
evangeliet i avsidesliggende områder, og gassiske misjonærer er utsendt 
til Thailand. Shalom-arbeidet vektlegger å bringe evangeliet videre 
gjennom dialog på en respektfull måte. Målet er at menighetene i FLM 
skal bli mer misjonale og at lekfolket blir satt i stand til å dele troen sin 
gjennom måten de lever på.

Hanne Bustnes

FRA EN SVUNNEN TID

    Hva skjedde i Stavern menighet for 50 år siden? Hva var de opptatte 
av? 
   «Erindringslisten» var navnet sokneprest Nyborg brukte på oversikten 
over gudstjenester og arrangement (i dagen menighetsblad er dette 
«Arrangementslisten»). En slående forskjell trer fram – i mars måned 
1965 ble det avholdt 9 gudstjenester, inklusiv fastegudstjenester på 
onsdagskveldene. Tilsvarende tall for 2015 er 5! Grunn til ettertanke og 
refleksjon?
   Menighetsbladene våren 1965 er ellers knyttet til den kommende 
visitas av biskop Hauge i slutten av mai.
   Når det gjelder kirkebyggene skriver redaktøren om boden på 
nordsiden av kirken og gjerde mot skolen:
   Det ser ut som skuret vi lenge har ventet på, endelig skal ta form på 
kirkegården. Det har tatt lang tid, men det har også hatt sin fordel. 
Skuret ser ut til å bli meget pent. Det skal ha sakrestiet som mønster, 
men ikke så nøyaktig utført som det, for det må være en forskjell.
   Den gamle porten vil sannsynligvis også komme på plass i løpet av 
våren, den lille muren ved siden av er restaurert, og det blir nok da en 
liten krok.
  Mot skolen er det også besluttet å sette opp et gjerde. Hvis det er mulig 
å få det til, vil det bli et stengjerde, maken til det gamle vi har.

KH
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ÅRSMELDING FOR STAVERN 2014
   I februar 2014 ble Stavern sokn utvidet med området Solstad, Agnes, 
Grevle, Rakke, Fredtun og Kysthospitalet. Vi er nå 3540 medlemmer.
   Menighetsrådet hadde denne sammensetning: Kari Dahle Halvorsen 
– leder, Hanne Bustnes – nestleder, Nils Bondevik Haga – kasserer, 
Marit Stømnæs  - sekretær, Kristi Marie Hilde, Stig Olav Skeie. 
Vararepresentanter: Siri Klevjer Sindum, Anne Hege Hunskaar Tajet.
   Vår misjon/visjon: Å elske Gud og vår neste, å lære alle om Jesus, slik 
at de kan vokse og utvikles i troen, å være et sted der den enkelte kan 
føle seg hjemme.
   Stavern menighet er samlende, søkende og spenstig, har Jesus i 
sentrum og inkluderer alle. Vi opplever oss som en perle under en åpen 
himmel.
   Gudstjenestene i Fredriksvern kirke er menighetens viktigste 
samlingspunkt. Det er i gudstjenesten menigheten blir til. Vår oppgave 
er å lytte, be og lovsynge. Det har vært 54 gudstjenester med 4740 
deltakere (gjennomsnitt på 88) siste året. I tillegg har det vært 13 
konserter med 1462 personer (gjennomsnitt på 113). 

Aktiviteter for barn og unge:
-	 Torsdagsklubben for barn fra 3- 6 år med sang og lek, for 6-9 år 

gym og lek. Felles bibelfortelling og kveldsmat
-	 Supertorsdag en gang i måneden med middag for hele familien, 

bibelfortelling og sang
-	 Babysang 
-	 Tårnagenter for 8 åringer
-	 Utdeling av min kirkebok for 4-åringer og 6-åringer
-	 Adventverksted på menighetshuset for alle
-	 Hekta Stavern: Vårt ungdomsarbeid ut fra fjorårets og årets kon-

firmantkull. Alle  konfirmanter deltok på vintertreff i Lilleham-
mer i februar.

(forts. neste side)
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-	 Speidere for jenter og gutter i et unikt samarbeid med KFUK/
KFUM og NSF. 

-	 Konfirmantarbeid: Vårens  22 konfirmanter har hatt fellessamlin-
ger med Berg og Tanum om sorg og håp i januar, musikkfestival 
i april og deltatt i Kirkens nødhjelps fasteaksjon. 32 konfirman-
ter var på en ukes leir i Kragerø i august og har hatt undervisning 
i løpet av høsten, i tillegg til  pysjcup med alle konfirmantene i 
Larvik. Konfirmantene har vært med på diakonioppgave der de 
delte  ut blomster til eldre i menigheten. Begge kullene har  vært 
delt i grupper med ulike tjenesteoppdrag ved gudstjenesten.

-	 Kvelds – ungdomsgudstjenester for konfirmanter, Fredtun og 
andre i mars og november

 Aktiviteter for voksne: 
-	 Misjonsforeningfor NMS, Sjømannsmisjon, 10-kaffe, bønne-

samlinger, bibelgrupper
-	 Trosopplæringsutvalg, menighetsbladredaksjon, menighetshus-

komitè, gudstjenesteutvalg, klokkertjeneste, kirkeverter og kir-
keskyss

-	 Bedehussang i mars 
-	 Årsfest på Menighetshuset i april
-	 De nye menighetslemmene spesielt invitert til gudstjeneste og 

kirkekaffe i mai
-	 Tabita med liturgisk dans på en gudstjeneste i slutten av august.
-	 Gullkonfirmantsamling 
-	 Medarbeiderfest i oktober  med kåseri om Alf Prøysen, sang og 

utdeling av frivillighetspris
-	 KIA i kirkestuen annenhver onsdag og noen lørdager
-	 Samarbeid med Frikirken om fasteaksjon, skjærtorsdagsmåltid, 

familiegudstjenester, friluftsgudstjeneste, strandkapell, lysmesse, 
nyttårsaften

(forts. neste side)
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-	 Samarbeid med Tanum - en gudstjeneste i hver av månedene ja-
nuar, mars og november

-	 Samarbeid med Tanum og Berg – misjonssøndag i januar og    
olsok

Utfordringer/oppgaver:
-	 Soknepresten har vært sykmeldt mesteparten av året. Vi har 

hatt mange vikarer, blant andre Even Sundby, Alf Petter             
Hammersmark og Kari Robinson.

-	 Tilsetting av ny kirketjener, Mia Søderstrand etter at Anthony 
Bergersen sluttet i februar.

-	 Engasjement av ny trosopplærer, Håkon Audun Sveen, da Helga 
Bonden Lund sluttet i mai

Gleder:
-	 Alt positivt arbeid i menigheten, at vi har fått hjulene til å gå i 

2014.
-	 Trosopplæringsutvalg, menighetsbladredaksjon, menighetshus-

komitè, musikkutvalg, gudstjenesteutvalg og klokkertjeneste 
fungerte godt.

-	 Godt samarbeid mellom ansatte og frivillige.
-	 Mulighet for å styre lyden fra inngangspartiet i kirken.
-	 Utvidelse av soknesgrenser.
-	 Givertjenesten har mottatt  kr. 82 905,00.
-	 Offer til menighetsarbeidet var kr. 59 391,00.
-	 Offer til andre var kr. 73 009,00.
-	 Vi hadde et mindreforbruk på kr. 21 945,00.

KDH
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 Konfirmant i Stavern 2015/16
                

KONFIRMANTLEIREN I KRAGERØ 
2.-8. AUGUST 2015

Stavern menighet hadde 
god erfaring med leir for 
konfirmanter gjennom 
flere år. På leiren 
gjennomføres halvparten av 
konfirmantundervisningen. Det 
blir derfor mindre undervisning 
på ettermiddagene resten av 
konfirmanttiden. 
Leiren er tilrettelagt for alle 
uansett funksjonsnivå. Det 
er viktig at den konfirmanten 
som trenger ekstra støtte tar 
kontakt ved påmelding, slik at 
leirledelsen kan tilrettelegge på forhånd med det som er 
nødvendig.

Konfirmantforeldre utfordres i år å melde seg på som frivillig voksen 
på leiren. Leiren er avhengig av at frivillige voksne blir med. Og det 
er egen leir for konfirmantfamiliene med søsken. Menigheten betaler 
for 1 voksen pr 5 konfirmanter. Så i år håper vi at også voksne fra 
Stavern blir med
 

RESTEN AV KONFIRMANTÅRET VIL 
INNEHOLDE DETTE:

•	 Undervisning og samvær
Enkelte tirsdager rett etter skoletid høst og vår, og noen kvelder og 
helger.

•	 Gudstjenester
Du skal delta eller medvirke på 9 gudstjenester i løpet av 
konfirmanttiden utenom leiren; bl.a. presentasjons-gudstjenesten 
tidlig på høsten, lysmesse i nov/des, ungdomsgudstjeneste, sports-
kapellet og være med vanlige gudstjenester.

(forts. neste side)
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•	 Tjenesteoppgaver
Innebærer at du skal gjøre noe for andre. 
I begynnelsen av desember er du med og deler ut blomster til 
de eldre i Stavern. Før påske er du med og samler inn penger til 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.

•	 Være sammen med andre konfirmanter i vårt 
område

Delta på Pysj Cup i november, sammen med alle konfirmantene i 
Larvik. Pysj-cup er en natt-turnering i volleyball.
Delta på Temakveld om begravelse, sorg og håp i Berg 
arbeidskirke på nyåret. Dette er felles med konfirmantene fra 
Berg, Tanum, Kjose og Stavern.
Delta på konfirmantfestival i Berg arbeidskirke i april. Dette er 
felles for konfirmantene i Berg, Tanum, Kjose og Stavern.

Informasjonsmøte for konfirmanter 
og foresatte 14. april kl 1800 på 

menighetshuset i Stavern, Storgaten 36
Påmelding innen 15. mai 2015
Vennligst gjør påmeldingen elektronisk på skjema som finnes på 
nettet www.larvik.kirken.no
Velg Stavern menighet, se under meny til venstre. På selve 
innmeldingsskjemaet, velg Stavern menighet.

Kontaktperson:
Stavern: Margrete Sem Lossius 416 17 870
mslossius@larvik.kirken.no

Konfirmantavgift
Prisen er kr 3000. Dette inkluderer bl.a. leir i 6 dager inkl reise,  
bibel, pysj-cup, konfirmantfestival, undervisningsmateriell og annet.
Det er mulig å søke menigheten om økonomisk støtte. Ta kontakt 
med menighetsrådsleder Kari D Halvorsen, mob 480 44 839 – eller 
pr. mail: kirkevergen@larvik.kirken.no

Presentasjonsgudstjeneste
Stavern 2. august før vi setter oss på bussen til Kragerø.	  

Konfirmasjonsgudstjenestene
Stavern 8. mai 2016

(forts. neste side)
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Å VÆRE KONFIRMANT I KIRKEN... 
Å være konfirmant betyr at du får en god mulighet til å finne ut mer 
om den kristne tro, om livet, om menigheten du er en del av - og 
fremfor alt, at du kan bli bedre kjent med Jesus!  Konfirmasjonstiden 
er ikke skole, men et møtested hvor vi kan snakke om tro og tvil og 
stille spørsmål om det vi måtte lure på.  Konfirmasjonstiden er en 
naturlig oppfølging av dåpen, men også 

DU SOM IKKE ER DØPT... 
ønskes velkommen til konfirmasjonstiden.  For deg vil det bli litt 
dåpsundervisning og eventuell dåp i god tid før konfirmasjons 
-gudstjenesten i mai.  De konfirmantene som ikke er døpt,
får selv være med på å bestemme hvordan dåpshandlingen skal 
foregå!

Stavern menighet ønsker deg velkommen
som konfirmant i Stavern!

Årets konfirmanter i Fredriksvern kirke
søndag 10. mai 2015

Amanda Arnesen Kalberg
Anna Marie Fjeldsæter
Anne Hjelm
Annika Tegle Larsen
Caroline Brekke Johansen
Fredrik Floen Beckmann
Frida Kem Haddal
Henriette Vangstuen
Håvard Lepperød Johansen
Johanne Lindhjem
Johannes Bjørningstad Kristoffersen
Johannes Espolin Rosenberg
Jonas Hammelow Fridlunf
Josefine Tomine Eriksen
Kristina Kristiansen Stapnes

Håkon Kolderup
Josephine Støtvig Schøning
Jostein Silas Killerud Søderberg
Mari Eikenes
Mathea Aakerøy Jordbru
Ola Magnus Eriksen Wold
Pernille Nelum Folkman
Pernille Nyegaard Serkland
Signe Sevatdal Johansen
Sofie Anthonsen Ruth
Thea Marie Nielsen
Thea Marion Andersen
Thea Westrum
Tilde Moldestad Sandmæl
Tim Adler Nikula
William Gundersen
Herman Valmyr Dageid

Kl. 1000 Kl. 1200

Lars Tanum konfirmeres i Tanum 
kirke søndag 2. mai 2015 kl. 1100.
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 Valg av menighetsrådene i Larvik kommune 
– frist for innlevering av kandidatlister
   Nominasjon av kandidater til menighetsrådsvalget skjer i tiden fram til 
1. mai 2015. 
   Forslag på kandidater til menighetsrådet kan meldes til Larvik 
kirkelige fellesråd v/John M. Ørnes, tlf 33173000 innen  20. april 2015, 
som vil videreformidle  dette til aktuelt  menighetsråd.
    Valgbare er medlemmer av Den norske kirke som bor i soknet, og 
som senest i 2015 fyller 18 år, og som ikke er fradømt stemmerett i 
offentlige anliggender.
   Det er anledning til å levere inn alternativ kandidatliste innen 
fristen 1. mai 2015 til menighetsrådet. Forslag til kandidatlister skal 
være underskrevet av 10 stemmeberettigede. En av underskriverne 
skal oppføres som kontaktperson. Kandidater skal være oppført med 
fornavn, eventuelt mellomnavn, etternavn og alder, samt adresse og 
yrke/stilling. Kandidatlisten skal ordnes i prioritert rekkefølge (ikke 
alfabetisk). 
   Kandidatlister bør ha minst 40 % representasjon av hvert kjønn, og 
minst 20 % representasjon av ungdom under 30 år.
   Kirkevalget finner sted 13.-14. september 2015, med 
forhåndsstemming fra 10. august. Direkte valg på leke medlemmer av 
bispedømmerådet finner sted samtidig med menighetsrådsvalget.

Rett til egen tros- og livssynsutøvelse
   Mange av oss kommer i løpet av livet i situasjoner der det ikke er like lett å 
komme seg til kirke eller andre samlinger om Guds ord. Noen tilbringer tid på 
sykehus og sykehjem.
   Helse- og omsorgsdepartementet har bedt alle kommuner om å sikre at 
de som er avhengige av praktisk og personlig bistand fra den kommunale 
helse- og omsorgstjenesten, også får ivaretatt sine muligheter til egen tros- og 
livssynsutøvelse. Det er tjenesteyter som sammen med tjenestemottager og 
han/hennes nærmeste har ansvar for å tilrettelegge for dette. Kartlegging av 
behovet for den enkelte kan da følges opp av kontakt og samarbeid med tros- 
og livssynssamfunn.
   Dette betyr at om du tilbringer lengre tid på en helseinstitusjon, ta kontakt 
med ansatte og be om at du får den hjelp til utøvelse av din tro som du 
har rett til. Om nødvendig henvis til til rundskriv I-6/2009 fra Helse- og 
omsorgsdepartementet.
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MENIGHETSRÅDET?
Hva gjør menighetsrådet?

•	 Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der du bor. 
Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor innflytelse på 
de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke. Menighetens 
arbeid spenner over mange temaer - bl.a. miljø og rettferdighet, 
gudstjeneste, musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid, samt jus 
og økonomiforvaltning. 
Her er noen eksempler på menighetsrådets ansvarsområder: 
- Trosopplæring blant døpte mellom 0 og 18 år 
- Diakonalt arbeid (kirkens omsorgstjeneste) 
- Gudstjenester 
- Kirkemusikk 
- Ofringer 
- Utleie av kirken 
- Uttalerett ved ansettelser av trosopplærer, kirketjener, prest, prost   	
  og biskop 
- Samarbeid med frivillige 
- Langsiktig planlegging av menighetens arbeid

Har man noen innflytelse i menighetsrådet?

•	 Som medlem i menighetsrådet får du mulighet til å fremme 
saker du selv synes er viktige, og påvirke kirkens arbeid i ditt 
lokalsamfunn. 
Du kan engasjere deg på felt du interesserer deg for. En 
undersøkelse blant sittende menighetsrådsmedlemmer viser at et 
stort flertall trives og opplever det som meningsfylt å være 

(forts. neste side)
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med i menighetsrådet. 85 prosent synes vervet er mere eller like 
tilfredsstillende som de hadde forventet.

Kva er funksjonstiden til menighetsrådet, bispedømmerådet/
Kirkemøtet?

•	 Funksjonstiden er fire år. 
Nytt menighetsråd: 1. november 2015 - 31. oktober 2019. 
Nytt bispedømmeråd: 1. januar 2016 - 31. desember 2019.

Tårnagenthelg!
   I forkant av tårnagenthelgen var jeg - trosopplærer Håkon Audun - 
veldig spent på hvordan dette kom til å gå. Som «førstegangsagent» 
hadde jeg verken vært med på eller arrangert Tårnagenthelg før, og det 
var mye som skulle læres og planlegges! Og hvor mange åtteåringer 
kom det til å komme? Kunne jeg håpe på 7-8, som det hadde vært ett 
par år før? 

   Påmeldingene begynte å tikke inn. Først ett par, så ett par til. Til slutt 
kom det opp i 16 tredjeklassinger, som møtte forventningsfullt opp på 
lørdagen! Etter velkomst og bli-kjent-lek, satte vi i gang med skattejakt, 
hvor barna fikk utforske kirken. «Skattekartet» med agenttips og –koder 
ga ledetråder til hvilke skatter som finnes i kirken og kirkerommet. 
Blant skattene barna fant var kongelosjen, stjernehimmelen i taket og 
sakrestiet. Underveis spilte organist Vidar spennende musikk på orgelet, 
og flere av barna la merke til noe jeg ikke hørte – nemlig at han spilte 
musikk fra Harry Potter-filmene! Til slutt fikk også barna prøve seg som 
organister, og utforske instrumentet med de mange lydene.
Etter skattejakten bar det opp på loftet og helt opp i klokketårnet, 
hvor de fikk lov til å slå på kirkeklokkene og se ut av vinduene utover 
Stavern. Vi hadde også et agentmøte på loftet, hvor vi snakket om 
den store Sjefsagenten, Agentboka, og «det hemmelige tegnet» - før 
de fant skattekista med… Nei, nå kan jeg ikke si mer – resten er 
agenthemmelig!

(forts. side 18)
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MENIGHETSRÅDETS HJØRNE
   Ute skinner solen og gir oss en forsmak på våren. Det er faste, en 
forberedelsestid til påske. Fargen er lilla som i advent og vi kan kanskje 
være litt forsiktig med mat og annet, faste litt. Vi går mot palmesøndag, 
skjærtorsdag og langfredag. Viktige dager som viser hva Jesus gjorde for 
oss, da han var villig til å død for vår skyld. Så kommer påskemorgen 
med oppstandelsen  og vi kan glede oss og ønske hverandre god påske.
   Det er årsmøtetider og vi ser tilbake på 2014. Vi er takknemlig for 
at sokneprest Margrete Sem Lossius er tilbake, frisk og rask. Det ble 
gode løsninger på både kirketjener og trosopplærer i fjor med Mia 
Søderstrand og Håkon Audun Sveen. Kirketjener skal ha et vikariat på 
kirkekontoret nå, så vikariatet er lyst ut og vi er spente på hvem vi får. 
Trosopplærer var engasjert for et år, men nå er stillingen lyst ut og vi får 
trosopplærer i ordnete forhold.
   I årsmeldingen står det hva som finnes for barn, unge og voksne. Det 
er en del, men mye mer kan gjøres. Da er vi avhengig av deg, at du 
forteller oss hva du ønsker, at du sier deg villig til å gjøre en innsats, at 
du tar på deg en oppgave. Vi trenger flere.Takk til alle som trofast gjør 
frivillige oppgaver. 
   Møteplassen nesten hver uke er gudstjenesten. Hvem skal gå om ikke 
du og jeg? Det er i gudstjenesten at menigheten blir til, oppgaven 
vår som sitter i kirkebenken er å lytte, se, be, synge, lovsynge og gi. 
Vær med å fylle denne oppgaven. Mange har vært i kirken i fjor, men 
Fredriksvern kirke er stor, så det er plass til mange flere.

(forts. neste side)
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Stavern menighetsråd, kirkens ansatte og 
menighetsbladets redaksjon og medarbeidere 

ønsker alle i menigheten en god påske!

(forts. fra forrige side)
   

   Det er Menighetsrådsvalg til høsten. Nå er det viktig at du foreslår 
kandidater til menighetsrådslisten og at du sier ja når du blir spurt. Når 
september kommer er det viktig at du stemmer på de du vil ha inn i 
rådet. Det er også valg til bispedømmeråd, så stem på dem.
   Til da kan vi glede oss over, påske, musikkgudstjeneste med Maria 
Merete Trøen, konfirmasjonssøndag, 17. mai, pinse i kirken og på 
speidersletta 2. dag og friluftsgudstjeneste på Kronprinstomta 28. juni. 
Det er ti-kaffe i kirkestuen hver tirsdag og bønnseamling samme sted 
kl. 1800. Den 20. april kl. 1800 er det NMS-fest på Bukta med Even 
Sundby og Dusinet.
Kom og bli med. Sammen er vi sterke.
God påske!								      

Kari Dahle Halvorsen 

Stavern menighetshus 
Har du behov for å 
leie et spesielt sted for 
selskapet ditt, kan Stavern 
menighetshus være stedet. 
Her er god plass til 60 
gjester. Bord og gode stoler. 
Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand 
Hansen tlf : 452 46 427 for 
informasjon og avtaler.
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(forts. fra side 15)

   Etter en pizzapause og «symboljakt», hvor de ulike symbolene i 
kirken skulle utforskes, var det tid for å forberede gudstjenesten til 
søndagen. En gruppe ble med vikarprest Kari Robinson og forberedte 
prekenen, og de to andre gruppene ble med meg og kirketjener Mia for 
å forberede bønnevandringen. Til slutt øvde vi litt på Tårnagentsangen 
«Himmel over livet» og sangen « Bli med inn i Bibelen», før slitne og 
fornøyde barn ble hentet av sine respektive.

   Søndag morgen var det øving på sanger, prosesjon og preken, før 
gudstjenesten satte i gang. Og klokken 10.30 toget en spent gjeng 
med agentspirer inn i kirken med forstørrelsesglass og lommelykter, 
mens de sang invitasjonen til oss alle i refrenget på Tårnagentsangen: 
«Kom, kom, kom og få en himmel over livet!» Og jeg tror og håper 
jeg snakker for flere, når jeg sier at gudstjenesten ble en liten «smak av 
himmel» - med fortellingen om Den gode hyrde, formidlet av prest Kari 
Robinson sammen med tårnagenter, bønnevandring som ga mulighet for 
engasjement for alle, god musikk og sang, og ikke minst alle barna som 
fylte kirkerommet med sin nysgjerrige og aktive tilstedeværelse!

   Etter gudstjenesten avsluttet vi med kirkekaffe, kirkesaft, deilig 
hjemmebakst og noen hyggelige samtaler! Og det var spesielt to 
spørsmål som gikk igjen hos barna: «Når får vi Tårnagentbeviset?»   
Og: «Blir det noen flere Tårnagent-samlinger senere?» Svaret på det 
første var: det får dere sendt i posten, sammen med et hemmelig agent-
brev! Svaret på det andre er: det håper jeg virkelig vi skal få til! Og her 
må foreldre gjerne formidle interesse, dersom dere kunne tenke dere å 
sende barna på Tårnagent-opplegg med kortere og hyppigere tidsramme, 
kanskje til høsten? 
   Da gjenstår det bare å takke Gud, barn, foreldre og andre medvirkende 
og tilstedeværende for en flott Tårnagenthelg og –gudstjeneste! Og 
velkommen tilbake, også til de mer vanlige gudstjenestene!

Trosopplærer Håkon Audun Sveen
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Bilder fra Tårnagentenes helg

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side, Tårnagentenes helg)
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www.kirkevalget.no 

Sammen er vi best! 
Er det saker i kirken som engasjerer deg?  
Eller har du tanker om hva som skal til for at kirken 
skal fylles på gudstjenester og andre samlinger?  
Da bør du takke ja til å bli kandidat  
til menighetsråd!  
Vi trenger deg! 
Vi ønsker oss gjestfrie, åpne og fulle kirker  
og vil gjerne ha med deg på laget!  
Sammen er vi best! Beste hilsen Per Arne Dahl, biskop i Tunsberg 

Du bidrar til å holde lokalkirken levende  
Du blir del av et kristent fellesskap  
Du gjør en viktig jobb for fellesskapet  
Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge  
Du får innblikk i og påvirker de demokratiske prosessene i kirken  
Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet  
Du kan sørge for at din kirke er en åpen og inkluderende kirke  
Du kan påvirke aktivitetstilbudet i nærmiljøet ditt  
Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke i andre sammenhenger 
Du kan oppdage nye sider ved deg selv  

Ti gode grunner til å sitte i menighetsråd 

Vil du være med—eller lurer du på noe? 
Ta kontakt med menighetsrådet i din lokale kirke! 
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Hovedrett og dessert – (forslag) 
 
Det er ingen strenge forskrifter for hva hovedrett og dessert i påskemåltidet skal bestå 
av. Mange vil nok ønske å tilberede en rett av lam, men det er ikke et must. I respekt for 
den jødiske tradisjon som påskemåltidet stammer fra, anbefaler vi å la være å bruke 
svinekjøtt. En bør også styre unna for eksempel pitabrød når en skal feire ”de usyrede 
brøds fest”… 
 
Det må også tenkes på hva som er praktisk og økonomisk. Det er forskjell på om 
påskemåltidet skal feires sammen med en liten vennegjeng eller om hele menigheten 
skal inviteres. Husk også at hovedretten serveres først en god time ut i arrangementet. 
 
Følgende er en forholdsvis enkel oppskrift med en herlig smak av Midtøsten. Den egner 
seg godt til servering i mindre selskap, men med litt forberedelser (og med et godt 
kjøkkenmannskap) kan den også brukes i større sammenhenger. 
 
Bon Appétit – B’Teavon! 
 
Kabab 
- Glem fettete kjøttslingser stappet i pitabrød og dynket med Thousand Island dressing. 
Denne kabab er en sikker vinner. Punktum. 
 
(3-4 porsjoner) 
1 pk   kjøttdeig (400g – gjerne av lam) 
1 ts   salt 
3 ts  paprikapulver 
¾ ts  kanel 
1,5 ts  tandori masala (evt. garam masala) 
1 ss   koriander (tørket) 
1 neve  frisk persille 
1 neve  pinjekjerner 
Litt  salt og pepper 
 
Hakk persillen og knus korianderen (gjerne i en morter). Bland alt krydderet inn i 
kjøttdeigen, og ha i pinjekjernene. Form deigen til avlange ”pinner” eller rundt grillspyd 
hvis kebaben skal grilles. Stek til kababen er gjennomstekt, og server med ris, salat og 
dressing. 
 
Is med mango og sjokolade 
- Et befriende alternativ til klassikeren ”Is nonstop og peanøtter”… 
 
(Beregn mengde selv) 
Vaniljeis 
Mango – kuttet i terninger 
Toppes med sjokolade (gjerne Daim) – hakket i biter 

 

Et påskemåltid

Sakset fra nettsiden til Den norske Kirke
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Viet

Slekters gang
Døpte

Døde

09.11.2014	 Teo Elander Steinmoen
09.11.2014	 Theodor Elias Christensen Nymo
09.11.2014	 Tinn Kristian Dahle Johansen
09.11.2014	 Vida Mabelle Frogner
16.11.2014	 Helmer Ranestad
07.12.2014	 Selma Jensen
01.02.2015	 Ludvig Nordheim Hugosson
15.02.2015	 Selmer Skaara-Kringlemoen

Ingen vielser siden forrige utgave.

27.10.2014  Reidar Sundby 		  f. 17.10.1926
12.11.2014  Kari Christine Grønvold	f. 07.03.1927
28.11.2014  Ellen Hardis Jacobsen	 f. 28.04.1931
05.12.2014  Gjertrud Koch Aas	 f. 29.04.1924
13.12.2014  Kjell John Eliassen	 f. 26.06.1930
31.12.2014  Mariell Bakkane		 f. 07.05.2013
09.01.2015  Sveinung Andersen	 f. 16.01.1953
21.01.2015  Haakon Brynjulf Jensen	f. 14.06.1924
01.02.2015  Anne Christine Schaad Sandøy	 f. 25.06.1967
12.02.2015  Inger-Johanne Schiøler	 f. 16.02.1930
19.02.2015  Arne Hellstrøm		  f. 10.11.1939
22.02.2015  Hilda Elise Nordvik	 f. 06.10.1936
23.02.2015  Audrey Hansen		  f. 18.11.1944
28.02.2015  Martha Mathisen		 f. 28.09.1927
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- Etablert 1916 - 
Fredriksvern Motorverksted A.s 

 

Statoil Service Stavern

Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

ANNEKSET Leies ut til:
- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskapeligheter

Henv. mob. tlf.: 915 83 643 eller E-post: stiftvgs@online.no
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Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no  •  Vakttelefon hele døgnet
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Kontaktliste for ulike foreninger
Forening Kontaktperson Telefon 
NMS kvinneforening Birgit Larsen 926 45 856
Sjømannsmisjonen Berit Danielsen 959 28 508
10 – kaffen Berit Danielsen 959 28 508
Bønnesamlingen Kari Dahle Halvorsen 480 44 839
Bibelgrupper Else Marie Bjørbekk 990 25 133
Babysang Håkon Audun Sveen 930 13 479
Torsdagsklubben Liv Kristin Lekve

Marit Strømnæs
943 28 440
414 76 822

Speideren KFUK og NSF Magnus Helmer Hansen
Kathrine Strand Hansen

996 24 817
984 17 187

FRIVILLIGE  GAVER  MED  SKATTEFRADRAG
Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottagere av gaver 
med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2015 gaver mellom kr.500 og opp 
til kr.20.000. I meldingsfeltet på giroen skriver du inn ditt personnummer 
– like etter årsskiftet vil du da få en melding fra kirkekontoret om at 
skatteetaten har blitt informert om din gave og at den settes inn i din 
foreløpige selvangivelse. Skattefradraget utgjør 28% av din gave.
For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:

-2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter ved trosopplærer 
-2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt og menig 	
 hetsbladet

Takk for din gave!
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Gudstjenester og arrangementer

MARS
Søndag 29.03 
Palmesøndag
Matt 26,6-13

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Jan Petter Terkelsen 
Offer: Changemaker
Kirkeskyss: 33 19 86 77

Søndag 29.03 Kl 1100 Sportskapellet – Tom Langerud

APRIL
Torsdag 02.04 
Skjærtorsdag

Kl 1700 Gudstjeneste med nattverd i Stavern 
Frikirke. 
Fellesskapsmåltid etter guds-
tjenesten. 
Alf Petter Hammersmark 
og Margrete Sem Lossius                                                
Kirkeskyss: 33 19 96 98

Fredag 03.04
Langfredag 
Matt 26,30-27,50

Kl 1030 Langfredagsgudstjeneste 
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Kirkens nødhjelp
Kirkeskyss: 33 18 91 94

Søndag 05.04
Første påskedag
Matt 28,1-10 

Kl 1030 Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd                     
Prest: Margrete Sem Lossius                                                           
Offer: Menighetens misjonsprosjekt                              
Kirkeskyss: 992 37 787

Søndag 05.04
Første påskedag

Kl 0600 Salmesang ved  Minnehallen

Mandag 06.04
Andre påskedag

Kl 1100 Sportskapellet – Alf Petter 
Hammersmark

Tirsdag 08.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 08.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

(forts. neste side)
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Torsdag 09.04 Kl 1030 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 09.04 Kl 1730 Torsdagsklubb på Menighetshuset
Søndag 12.04
2. søndag i påsketiden

Kl 1100 Felles gudstjeneste i Stavern 
Frikirke, familiegudstjeneste. 
Trosopplærer Håkon Audun Sveen 
og Sigrun S. Sandstad
Kirkeskyss: 452 49 427

Søndag 12.04 Kl 1100 Sportskapellet – Tom Bredvei
Tirsdag 14.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen  
Tirsdag 14.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen  
Torsdag 16.04 Kl 1030 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 16.04 Kl 1730 Torsdagsklubb på Menighetshuset
Søndag 19.04
3. søndag i påsketiden

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd. 
Konfirmanter deltar som avslutning 
på konfirmanttiden
Prest: Margrete Sem Lossius og 
trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid
Kirkekaffe
Kirkeskyss: 976 04 261 

Søndag 19.04 Kl 1100 Sportskapellet – Randi Abelson 
Woldset

Mandag 20.04 Kl 1800 NMS fest på Buktasenteret, Even 
Sundby, Dusinet synger

Tirsdag 21.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 21.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Torsdag 23.04 Kl 1030 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 23.04 Kl 1730 Torsdagsklubb på Menighetshuset

(forts. neste side)
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Søndag 26.04
4. søndag i påsketiden

Kl 1900 Musikkgudstjeneste 
Maria Merete Trøen
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens musikkarbeid
Kirkeskyss: 906 18 939

Søndag 26.04 Kl 1100 Sportskapellet – Ole Martin 
Damsgaard

Tirsdag 28.04 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 28.04 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Torsdag 30.04 Kl 1030 Babysang på Menigehtshuset

MAI
Søndag 03.05
5. søndag i påsketiden
Luk 13,18-21

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius 
Offer: Menighetens arbeid
Kirkeskyss: 33 19 86 77

Søndag 03.05 Kl 1100 Sportskapellet – Familien Eliassen
Mandag 04.05 Kl 1800 Sjømannsmisjonen på 

Menighetshuset
Tirsdag 05.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Fredag 08.05 Kl 1700 Minnegudstjeneste
Søndag 10.05
6. søndag i påsketiden

Kl 1000
Kl 1200

Konfirmasjonsgudstjenester
Prest: Margrete Sem Lossius og 
trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Menighetens 
konfirmantarbeid
Kirkeskyss: 33 19 96 98 

Søndag 10.05 Kl 1100 Sportskapellet – Bernt Christensen
Tirsdag 12.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen

(forts. neste side)
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Torsdag 14.05
Kristi Himmelfartsdag

Kl 1100 Gudstjeneste i Stavern Frikirke. 
Pastor i Tønsberg Frikirke Morten 
Edvardsen
Kl 13.00: Middag i Stavern 
Frikirkes underetasje
Kl. 15.00: Misjon og lovsangsmøte 
i Brunlanes Frikirke. Frikirkens 
misjonær i de palestinske områdene 
i Jerusalem, Ingjerd Grimstad 
Bandak

Søndag 17.05
Grunnlovsdagen

Kl 1000 Festgudstjeneste 
Prest: Jan Petter Terkelsen

Mandag 18.05 Kl 1700 NMS på Anne Marie Hagas hytte
Tirsdag 19.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 24.05
Første pinsedag
Joh 14,15-21

Kl 1030 Høytidsgudstjeneste med nattverd 
og dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens misjonsprosjekt
Kirkeskyss: 33 18 91 94

Mandag 25.05
Andre pinsedag

Kl 1030 Friluftsgudstjeneste på Speidersletta
Prest:  Margrete Sem Lossius
Offer: Speiderarbeidet i Stavern
Kirekskyss: 452 46 427 

Mandag 25.05 Kl 1100 Sportskapellet – Tom Johnsen
Tirsdag 26.05 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 31.05
Treenighetssøndag 
Luk 10,21-24

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetshuset
Kirkeskyss: 906 18 939

Søndag 31.05 Kl 1100 Sportskapellet – Lars Kobro
(forts. neste side)
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JUNI
Mandag 01.06 Kl 1800 Sjømannsmisjonen på 

Menighetshuset
Tirsdag 02.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 07.06
2. s i treenighetstiden
Joh 3,26-30

Kl 1030 Gudstjeneste  med dåp  
Prest: Jan Petter Terkelsen
Offer: IKO (kirkens pedagogiske 
senter)
Kirkeskyss: 976 04 261

Tirsdag 09.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 14.06
3. s i treenighetstiden
Joh 1,35-51

Kl 1030 Gudstjeneste  med nattverd
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Institutt for sjelesorg 
Kirkeskyss: 992 37 787

Tirsdag 16.06 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen
Søndag 21.06
4. s i treenighetstiden
Matt 16,24-27

Kl 1030 Gudstjeneste  med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: menighetshuset 
Kirkeskyss: 33 19 86 77

Søndag 28.06
5. s i treenighetstiden

Kl 1100 Friluftsgudstjeneste sammen 
med Stavern Frikirke på 
Kronprinstomten 
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Bryggekapellet 
Kirkeskyss: 33 19 96 98

Menighetsbladet kan leses på Internett på denne adressen:

http://www.larvik.kirken.no/index.phtml?pid=6122



Stavern prestekontor
Adresse: Storgaten 27, 3290 Stavern
Tlf.: 33 19 91 78
Kontortid: Tirsdag - torsdag kl. 1000-1200

Sokneprest Margrete Sem Lossius
Mobiltlf.: 416 17 870
E-post: mslossius@larvik.kirken.no

Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Mobiltlf.: 930 13 479

Kantor Vidar Høyer
Mobiltlf.: 920 82 407

Kirketjener Ingrid Maria Söderstrand
Mobiltlf.: 400 03 184

Leder Stavern menighetsråd, Kari Dahle Halvorsen
Tlf.: 33 19 94 44 mob.: 480 44 839

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen
Mobiltlf.: 408 58 006

Stavern menighet

Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50
Åpningstider: 0900-2000, lørdager 0900-1800


